114 學年度研究所碩士在職專班

1

國立體育大學 114 學年度研究所碩士在職專班

錄取名單公告

主旨：茲公告本校 114學年度研究所碩士在職專班錄取名單。

依據：依本校 114學年度第 5次招生委員會決議辦理。

說明：

1. 正取生報到：訂於 114年 3月 14日(星期五)下午 4時至 3月 20日(星期四)

下午 2時，請於規定時間逕至網路「報到系統-本校校內自辦考試」

(http://exam.ntsu.edu.tw)登入進行報到，逾時未辦理報到者，視同放棄

錄取資格。

2. 備取生就讀意願登記：備取生就讀意願登記日期訂於 114年 3月 14日(星

期五)下午 4時至 3月 21日(星期五)下午 2時，請於規定時間逕至網路「報

到系統-本校校內自辦考試」(http://exam.ntsu.edu.tw)進行就讀意願登

記，逾時未完成就讀意願登記者，視同放棄遞補資格。已完成就讀意願登

記但未獲遞補之備取生，遇有缺額時將另行公告依序遞補，遞補之備取生

亦須完成繳驗學歷證件。

3. 繳驗學歷證件：完成網路報到正取生請於 114年 7月 8日(星期二)前寄送

畢業證書正本、影本各 1份或學位證書影本用印，請於封面標示：繳驗學

歷證件以郵戳為憑

4. 應屆畢業生或其他原因者尚未取得畢業證書，請 114年 7月 8日(星期二)

前寄送報到切結書)，並於 8月 11日(一)前完成補交，逾期未繳驗學歷證

件者，視同放棄錄取資格。

5. 成績申請複查：截止日 114年 3月 20日(星期四)下午 2時。

6. 報考時所繳各項審查資料請依簡章規定期間內逕向各系所領回，逾期不負

責保管責任。

7. 下列考生錄取名單以成績先後為序(先由左而右，再由上而下)

https://reurl.cc/Lpzoja
http://exam.ntsu.edu.tw/
http://exam.ntsu.edu.tw/
http://exam.ntsu.edu.tw/
https://reurl.cc/Lpzoja
https://reurl.cc/Lpzoja
http://exam.ntsu.edu.tw/
http://exam.ntsu.edu.tw/
http://exam.ntsu.edu.tw/
https://reurl.cc/Lpzoja

114 學年度研究所碩士在職專班

2

國立體育大學114學年度研究所碩士在職專班錄取名單

體育研究所

不分組

正取 15名

600004 謝國豪 600024 林佑謙 600011 林佑 600028 李依蒨 600029 胡瑋容

600025 張峻豪 600013 游旻儒 600001 楊東哲 600010 李宜柔 600018 高榮駿

600009 林鈺庭 600017 王鐿媗 600005 吳于盈 600003 莊柏嵩 600016 黃瓊雯

備取 8名

600023 葉文濠 600007 呂驊剛 600006 李芷菱 600019 賴芸鋒 600020 楊閔鈞

600027 彭鼎桓 600021 朱冠勳 600026 胡恩瀚

競技與教練科學研究所

不分組

正取 16名

610003 林壯蔭 610018 陳禹伸 610005 羅新傑 610010 邱品蒨 610023 馬建中

610017 柯凱焱 610012 陳是川 610021 鄭丞傑 610008 梁晶晶 610009 朱益生

610001 馮彣祺 610015 張誼文 610014 朱冠勳 610013 蘇品翰 610020 李森靖

610004 林鈺庭

備取 1名

610007 朱梓誠

運動與健康科學學院碩士班

不分組

正取 18名

620031 黃信銘 620026 游適瑝 620032 李雨潔 620042 簡郁恩 620039 黃恩

620036 郭俊孝 620012 陳皆嘉 620029 賴柏仁 620005 邱椿林 620011 張詠晴

620037 楊能顯 620041 黃義峰 620040 徐靖茹 620014 李淑謹 620018 蔡文凱

620006 詹瑀佩 620003 游仕偉 620009 黃兆玄

備取 15名

620022 邱宜瑾 620004 邱逸蓁 620015 李世鉉 620043 林玟君 620001 蔡勝偉

620025 林芬如 620019 王信博 620027 曾莉莉 620010 莊凱閔 620045 莊麗琄

620017 王啟凡 620008 馮彣祺 620044 楊清壬 620034 高崧淵 620028 陳柏勳

114 學年度研究所碩士在職專班

3

體育推廣學系

不分組

正取 15名

630004 關宇婷 630009 石靜鈺 630018 何銘軒 630040 楊秋芳 630007 黃夢萱

630003 關梓樺 630044 戴瑞玲 630035 盧正庭 630026 周欣民 630045 李品榕

630047 林元騁 630042 葉綉鈴 630011 彭筱茜 630021 陳竑縢 630034 林和蒲

備取 15名

630015 林毓萱 630022 翁承瑄 630039 陳沛慧 630002 陳斯陽 630028 蔣修嫻

630016 蘇家盈 630012 張正麒 630005 曾裕翔 630020 陳福順 630023 黃立諺

630036 邱心瀚 630049 陳筱芬 630031 李唐 630017 吳宇澄 630030 張順智

管理學院碩士班

不分組

正取 18名

650001 褚瀚元 650012 康智傑 650022 喬弘寬 650011 劉家貝 650007 簡湘庭

650019 陳明陽 650014 李家芳 650017 曾建薇 650021 陳柔妃 650009 蔡一伶

650006 王潔茹 650020 黃泰源 650015 謝意珍 650008 方齊 650013 王沛緹

650023 黎祐辰 650010 汪乃富 650027 莊永豐

備取 7名

650005 宋家蓁 650025 曾翔宇 650026 林信佑 650028 余雅筑 650024 鄭玉菱

650002 莊惟捷 650016 李佳安

國立體育大學招生委員會啟

中 華 民 國 1 1 4 年 3 月 1 4 日